
ZARZĄDZENIE NR 34/19
WÓJTA GMINY RADZIŁÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w:
1)Szkole Podstawowej w Klimaszewnicy prowadzonej przez Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 

Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym ‘’Edukator’’.
2)Szkole Podstawowej w Kramarzewie prowadzonej przez Stowarzyszenie Edukacyjne ‘’Rodzice 

i Nauczyciele Dzieciom’’.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506),  
art. 36 ustawy z dnia 27 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017, poz. 2203 z późn. 
zm.) oraz §7 Uchwały Nr XLIV/278/18 Rady Gminy Radziłów z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 
dotacji udzielonych z budżetu Gminy Radziłów dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego zarządza 
się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę w Szkole Podstawowej w Klimaszewnicy oraz Szkole Podstawowej 
w Kramarzewie.

2. Kontrolę przeprowadzą pracownicy Urzędu Gminy w Radziłowie w składzie:

1) Jolanta Łochowska – księgowa jednostek oświatowych

2) Mirosław Gądek – inspektor ds. oświaty ppoż.

3. Kontrola będzie przeprowadzona w terminie od 8 kwietnia 2019 r . do 15 maja 2019 r.

4. Przedmiotem kontroli jest weryfikacja prawidłowości i rzetelności pobrania oraz wykorzystania dotacji, 
a także dokumentacja dotycząca przebiegu nauczania szkoły.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski

Id: 0F17DDEE-BBC9-4914-8501-DA916429B002. Podpisany Strona 1




